
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES 
„SCENOS MENAI (ŠOKIS)“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2017 METAIS 

 
2017 m. sausio 5 d. Nr. 1LKT-9(1.2) 

Vilnius 
 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 
įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, 2013 m. gruodžio 18 d. Europos Komisijos 
reglamentu (ES) Nr. 1407/2013 „Dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos 107 ir 108 straipsnių taikymo de 
minimis pagalbai“ (OL 2013 L 352, p. 1) (toliau – De minimis pagalbos reglamentas), Kultūros rėmimo 
fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 
2015 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-559 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. rugpjūčio 
12 d. įsakymo Nr. ĮV-666 redakcija), (toliau - Gairės) 47, 48, 49, 50, 51, 52, 59 ir 60 punktais, Gairių 3 
priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sričių „Scenos menai (teatras, lėlių teatras, opera, 
muzikinis teatras, šokis, cirkas“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros 
tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2016 m. gruodžio 6 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas 
Nr. 3LKT-71.1(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Scenos 
menai (šokis)“ (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 
Nr. Projekto vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas Vertinimas, 
balais 

Finansavimo 
suma, Eur. 

1.1.  Šokio teatras 
„Dansema“ VšĮ 

Šiuolaikinio šokio 
spektaklių vaikams sklaida 
Lietuvoje 

88,33 15 000,00 

1.2.  Kauno šokio teatras 
„Aura“ VšĮ Šiuolaikinio šokio sklaida 

Lietuvos regionuose 80,67 8 100,00 

1.3.  Lietuvos šokio 
informacijos centras VšĮ Lithuanian Dance  

Scene 2017 79,33 15 000,00 

1.4.  Lietuvos šokio 
informacijos centras VšĮ Vasaros šokio mokykla'17 77,00 17 000,00 

1.5.  Urbanistinio šokio 
teatras „Low Air“ VšĮ 

Šiuolaikinio šokio 
spektaklių sklaida Lietuvoje, 
įtraukiant vaikus ir jaunimą į 
jų kultūrinį ugdymą 

76,67 8 500,00 

1.6.  
Lietuvos muzikos ir 
teatro akademijos 
studentų atstovybė 

Asociacija 
5-asis tarptautinis studentų 
šiuolaikinio šokio festivalis 
„SHOCK ACADEMIA“ 

75,33 6 000,00 



1.7.  Anželikos Cholinos 
šokio teatras VšĮ 

Šokio spektaklio „Otelas“ 
gastrolės Lietuvos 
regionuose 

72,33 20 000,00 

1.8.  Lietuvos šokio 
informacijos centras VšĮ „Aerowaves“ Lietuvoje 72,33 22 000,00 

1.9.  
Nacionalinė Mikalojaus 
Konstantino Čiurlionio 
menų mokykla 

BĮ Karalaitė, kuri nesiprausė 71,33 5 000,00 

1.10.  Šokio teatras 
„Dansema“ VšĮ 

Šiuolaikinio šokio 
spektaklio kūdikiams 
sukūrimas ir sklaida 

71,33 11 000,00 

1.11.  Codalt VšĮ 
Šokio spektaklio - baleto 
„Alisa stebuklų šalyje“ 
sukūrimas ir sklaida 

71,00 6 900,00 

1.12.  Krantų redakcija Asociacija 
Straipsnių apie šokį ciklas 
meno kultūros žurnale 
„Krantai“ 

70,33 

4 000,00  
(taikomas De 

minimis 
pagalbos 

reglamentas) 

1.13.  7 meno dienos VšĮ Profesionali šokio analizė „7 
meno dienose“ 69,67 

4 000,00  
(taikomas De 

minimis 
pagalbos 

reglamentas) 

1.14.  Vyčio Jankausko šokio 
teatras VšĮ 

Šokio spektaklio „Agonija“ 
sukūrimas ir sklaida 
Lietuvoje 

69,00 20 000,00 

1.15.  Šokio teatras „PADI 
DAPI Fish“ VšĮ Šokio ir violončelių 

spektaklis - performansas 68,67 12 000,00 

1.16.  Codalt VšĮ Kalbantis bokštas 67,67 9 000,00 

1.17.  Meno vadybos 
platforma VšĮ 

Austėjos Vilkaitytės kūrinio 
"Violeta Salonen. Išoriniai 
pojūčiai" sukūrimas ir 
pristatymas 

66,67 5 000,00 

1.18.  Lietuvos šokio 
informacijos centras VšĮ Nyderlandų šokio teatro 

pristatymas Lietuvoje 66,00 31 000,00 

IŠ VISO: 219 500,00 
 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Scenos 
menai (šokis)“ (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 



Eil. 
Nr. Projekto vykdytojas  

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas Vertinimas, 
balais 

2.1.  Menų agentūra 
"Artscape" VšĮ Šokio spektaklio "B ir B dialogas" sklaida 

Lietuvoje 65,00 

2.2.  Kauno šokio teatras 
"Aura" BĮ Kauno Šokio teatro "Aura" dalyvavimas 

tarptautiniuose šokio festivaliuose 64,33 

2.3.  Artopia VšĮ 
Šiuolaikinio šokio spektaklio "Nobody 
promised us the tomorrow" sukūrimas ir 
sklaida 

63,67 

2.4.  Degu VšĮ Šokio spektaklio "Bėgti" sukūrimas ir 
premjeros 63,00 

2.5.  Šokio teatras comma 8 VšĮ Judesio spektaklio "One more" pastatymas ir 
sklaida 62,67 

2.6.  Šokio teatras AIROS VšĮ Šiuolaikinio šokio sklaida su Šokio teatru 
AIROS 62,00 

2.7.  Šokio teatras "PADI 
DAPI Fish" VšĮ 

Šokio spektaklių "Dior in Moscow", "Paikos 
mergaitės maldos", "Keliaujančios 
bažnyčios. Klaipėda transit Memel", "Lucky 
Lucy", "Aikštelėje vietų nėra", "Baltoji 
lopšinė" ir "VVV+v" sklaida Lietuvos 
miestuose ir regionuose 

60,67 

2.8.  Lazdijų kultūros centras VšĮ Pietų Lietuvos šokių festivalis "Margaspalvė 
šokių fiesta" 59,67 

2.9.  Lietuvos nacionalinis 
operos ir baleto teatras BĮ PIAF 56,67 

2.10.  Šokio teatras comma 8 VšĮ Šokio spektaklio "KEKĖ: kimgraužos 
belaukiant" sukūrimas ir sklaida 55,00 

2.11.  Re-United Now-Here Asociacija 
Re-United Now-Here naujo šokio teatro 
spektaklio "Senseless" sukūrimas ir 
pristatymas Paryžiuje ir Lietuvoje 

52,33 

2.12.  

Koncertinė įstaiga 
valstybinis dainų ir 
šokių ansamblis 
"Lietuva" 

BĮ Šokio spektaklis "Žmonės" 52,00 



2.13.  Kiti krantai VšĮ 

Šokio miniatiūra "Drignė" mitologinės 
sakmės apie Vaivos juostą motyvais, 
remiantis Jono Katakino choreografiniais 
eskizais 

51,00 

2.14.  Lietuvos nacionalinis 
operos ir baleto teatras BĮ Kūrybinis impulsas VI 50,67 

2.15.  Laisvasis teatras VšĮ "Melancholija" 50,33 

2.16.  Etape Groupe VšĮ Šiuolaikinio šokio spektaklio "Užsėdimas" 
sklaida 49,33 

2.17.  Šokio teatras 
"DANSEMA" VšĮ Šiuolaikinio šokio spektaklių vaikams 

pristatymas užsienio scenose 49,00 

2.18.  Varėnos kultūros 
centras BĮ Tautinių ir šiuolaikinių šokių festivalis 

"Šokių pynė" 46,33 

2.19.  Kauno menininkų 
namai BĮ 

Šiuolaikinio šokio ir muzikos vyksmas 
netikėtoje erdvėje "City landscape. 
Urbanistinis darbas gamtai" 

44,67 

2.20.  
Klaipėdos rajono vaikų 
ir jaunimo šokių 
edukacijos centras 

VšĮ Respublikinis vaikų ir jaunimo šokių ir 
vokalo festivalis-konkursas "Emocijų banga" 43,67 

2.21.  Gargždų kultūros 
centras BĮ Vaikų ir jaunimo tautinių šokių festivalis 

"Tek saulele, tek" 42,00 

 
3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2017 m. 

gegužės 16 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 
pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorius. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodyta finansavimo suma nelaikoma projekto vykdytojui 
suteikta valstybės pagalba pagal De minimis pagalbos reglamentą, nebent sprendime nurodyta kitaip. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 
administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  
 
 
Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


